cầu trả số tiền vốn gốc còn nợ, lãi suất trong hạn, lãi suất quá hạn đối với bị đơn 

ông Nguyễn Quang T1. 

2. Xử buộc bị đơn ông Nguyễn Quang T1 phải trả cho nguyên đơn Công 

ty cổ phần S số tiền vốn gốc 9.414.894 đồng; lãi trong hạn 1.242.766 đồng; lãi 

quá hạn 833.689 đồng. Tổng cộng số tiền vốn gốc và lãi là 11.491.349 đồng 

(mười một triệu bốn trăm chín mươi mốt nghìn ba trăm bốn mươi chín đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm (từ ngày 24/9/2025) bị đơn 

ông Nguyễn Quang T1 còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi quá hạn, lãi trong 

hạn (nếu có) của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các bên 

thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản nợ gốc này.